Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

instalação das câmeras de segurança também na Zona Leste da Cidade, nos bairros da Cidade

Nova, Beta, Feital e região.

REQUERIMENTO N° 228/2017
Autor: OSVALDO MACE DO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A INSTALAÇÃO
DAS CÂMERAS DE SEGURANÇA TAMBÉM NA ZONA LESTE DA
CIDADE. NOS BAIRROS DA CIDADE NOVA. BETA. FEITAL E
REG IÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 315/2017
Data: 06 02/2017 - Horário: 08:43

11111111111111111111

APROVADO

O b F[y, 2017

Vereador Carlos Moura . Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que está começando a implantação do sistema de monitoramento para que possa

abranger essa região que também está sofrendo muito com a violência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando a instalação das câmeras de segurança também na Zona
Leste da Cidade, nos bairros da Cidade Nova, Beta, Feital e região.

Pindamonhangaba, 06 de Fevereiro de 2017.

Professor Osval i 	acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1